
ORG.120.8.2023 
ZARZĄDZENIE 

WÓJTA GMINY KAŹMIERZ 

z dnia 15 maja 2023 r. 

w sprawie wyznaczenia osoby odpowiedzialnej za utrzymanie kontaktów z podmiotami  krajowego 
systemu cyberbezpieczeństwa w Urzędzie Gminy w Kaźmierzu 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 
poz. 572) oraz art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 5 lipca 2018 r. o krajowym systemie cyberbezpieczeństwa ( Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1863, poz. 2666) zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Wyznaczam Pana Zbigniewa Faust jako osobę odpowiedzialną za utrzymanie kontaktów 
z podmiotami krajowego systemu cyberbezpieczeństwa w Urzędzie Gminy w Kaźmierzu. 

2. Szczegółowy zakres obowiązków osoby odpowiedzialnej za utrzymanie kontaktów z podmiotami 
krajowego systemu cyberbezpieczeństwa określa ustawa z dnia 5 lipca 2018 roku o krajowym systemie 
cyberbezpieczeństwa. 

§ 2. Przekazanie danych wyznaczonej osoby do CSIRT NASK powierza się Sekretarzowi Gminy 
Kaźmierz. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Kaźmierz 
 
 

Zenon Gałka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76897274-BBC9-4B41-ADC8-B81661AE7EEF. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


